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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

28.1.2023

Nuorten turnaus

U18 2006

U21 sininen

145
11:18
12:43

Tikkurilan Areena

2200

Valmentaja Hallanaro Lotta
Valmentaja Lahtivirta Kari, Rautavirta Marianna
Joukkueenjohtaja Järvinen Tytti
Joukkueenjohtaja Väätänen Viivi
MaalivahtivalmentajaMäkelä Sini
Huoltaja Laine Ville
Huoltaja Lehtinen Marko

Päävalmentaja Sundell Nina
Valmentaja Lönngren Vesa, Ojaranta Petra
Joukkueenjohtaja Ahokas Petra
Joukkueenjohtaja Väätänen Viivi
MaalivahtivalmentajaLehtonen Aura
Huoltaja Koski Jari, Samuelsson Tony
Huoltaja Nojonen Noora

2 Jäntti Niida
3 Kilpinen Elvi |
4 Toiminen Titta
5 Suokas Enni A
6 Honkala Emma 11
7 Saarnio Minni
8 Tarssanen Ella C |
9 Kainiemi Emma 22
10 Lahtinen Siiri 11
11 Häkkinen Meeri 11
12 Vuosalmi Roosa 1 12
13 Taskula Josefina A
14 Mönkkönen Neela
15 Vire Josefina
16 Sundell Jennifer

30

15

7
8
0
0
0

12:00
12:00

24:00

30 Korajoki Elisa

31

14

0
0
8
6
0

12:00
12:00

24:00

31 Lamminaho Milla

2 Ahola Henna
3 Huttunen Sara A
4 Mäkelä Vilja A |
5 Semi Inka
6 Tuominiemi Iida
8 Ypyä Ava 11
9 Alapuranen Pihla C 11
10 Hämäläinen Tuuli 11
11 Kangaskoski Julia 2 24
12 Laitila Hanna 1 23
13 Mäntyvaara Aada
14 Mikkola Jenni 1 45
15 Thesleff Nicole 1 12
16 Tuominiemi Emilia 1 12
17 Vuorinen Adele 33 |

30

30 Holmström Hillevi

31

22

5
4
8
5
0

12:00
12:00
12:00
11:46

47:46

31 Salomaa Ella

Dolk Rea

Saarinen Henna

Lempiäinen Veera Pekka Kyttälä 4334

Johanna Holmström 4202

MJ huolto 3769 1003

0 2
1 3
2 1
1 4

4 10

1 2:28 17 14
2 6:53 11 14
3 13:03 14
4 15:32 9 8 11
5 16:48 11 14

3 2 13 20:19 22:191 20:45 9 10

17 2 13 28:45 29:36

2 29:36 12

6 33:23 12 15

3 34:48 9 12

7 36:24 17 11
8 40:10 15 10 12

4 40:21 11 6

8 2 13 41:16 42:11

9 42:11 17 16 14

4 2 13 44:54 46:54

10 46:15 16 12
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-
-

-
-
--

-
-
-

-


